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
bade- og parkområde rundt Tou Scene er like i nærheten. Her
kan solen nytes med mat fra det urbane spisestedet Fortou, og
deretter et kveldsbad i sjøen like ved.

Om en er glad i å gå tur, er det kort avstand til flotte
naturområder ved f.eks. Paradis, Godalen og Rosenli. Her finnes
også flotte badestrender og gode fritidstilbud.

TOMT
Fellestomt, 1441 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

SKOLE/BARNEHAGE
Se forøvrig nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven med oversikt
over nærmeste barnehager og skoler.

OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

FRITIDSTILBUD
Se nabolagsprofil vedlagt i salgsoppgaven.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr. etasje:
2. etasje: BRA-i 97 kvm / P-rom 93 kvm 

Følgende rom inngår i BRA-i:
2. etasje: Entré/gang, Bod , Toalettrom , 2 Soverom ,
Bad/vaskerom, Kjøkken/stue/spisestue.

BYGGEMÅTE
Leilighet i leilighets bygg fra 2016. Originale overflater og
bygningskomponenter.
Det er ikke registrert avvik utover merker/rift av normal art.
Leiligheten er godt ivaretatt og gir ved gjennomsyn et godt
helhetsinntrykk. For nærmere spesifisering, se vurderinger av de
enkelte bygnings komponentene utover i tilstandsrapporten.

UTVENDIG:
Takkonstruksjon tekket med papp/takmembran.
Takrenner, beslag og nedløp er fra byggeåret.
Yttervegger i betong og lett bindingsverk som
utvendig er kledd med fasadeplater.
Vinduer i tre med isolerglass.
Vinduer blir utvendig vasket hvert år i mai.
Ytterdør fra byggeåret.
Innglasset balkong i betong tekket med
terrassebord i plast.
Rekkverk i metall og glass.

INNVENDIG:
Parkett på gulvoverflater.
Malte veggoverflater.
Malte takflater.
Innebygde garderobeskap av Garderobemannen i begge
soverom og i gang fra 2018.
Luxaflex doble plisse gardiner på alle vinduer fra 2018.
Etasjeskille i betong.
Malte innvendige dører

VÅTROM:
Bad/vaskerom fra byggeåret.
Prefabrikkerte baderomsmodul (stålfiberarmerte betongkabin)
som er levert fra fabrikk i Sverige komplett helfliset.
Flis på vegg og malt innvendig tak.
Flislagt gulv med vannbåren varme.
Plast sluk med metallrist.
Innredning på bad med speil, benkeskap, servant og
blandebatteri.
Vegghengt toalett.
Dusj med glassdør.
Opplegg for vaskemaskin med stoppekrane.
Balansert ventilasjon.
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga
tilliggende konstruksjoner.



KJØKKEN:
Kjøkken fra byggeåret, velutstyrt med god skapplass.
Integrert ovn, platetopp og oppvaskmaskin.
Vannstopper/waterguard sensor og komfyrvakt er installert.
Fuktsøk er foretatt med fuktindikator foran vask, oppvaskmaskin
og kjøleskap uten negative utslag.
Mekanisk ventilasjon

SPESIALROM:
Toalettrom innredet med speil, benkeskap, servant og
blandebatteri.
Toalett montert på vegg.
Balansert ventilasjon.

PRIMÆRROM
Primærrom: 93 kvm

BRUKSAREAL
Bruksareal: 113 kvm

BODER
Innvendig bod og ekstern bod i kjeller på 5 kvm.

Standard
STANDARD
I tråd med Forbrukertilsynets gjeldende veileder for
markedsføring av boliger skal all vesentlig informasjon om
boligen fremheves i salgsoppgaven. Nedenfor gjengis derfor i
stikkordsform de avvikene ved boligen som har fått tilstandsgrad
2 (TG2) eller 3 (TG3). Det presiseres likevel at hele
salgsoppgaven inklusiv tilstandsrapporten, selgers
egenerklæring og andre vedlegg må gjennomgås nøye. Dette
fordi forhold som er beskrevet i salgsdokumentene ikke kan
påberopes som mangler.

Følgende bygningselementer har fått TG2:

Våtrom - Bad/vaskerom - Overflater vegger og himling:
Mindre sprekker i fliser ved toalett.

Det er viktig at interessenter setter seg inn i rapporten som
ligger vedlagt i salgsoppgaven. Interessenter oppfordres til å
kontakte takstmann ved eventuelle bygningstekniske spørsmål.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det er utstedt ferdigattest datert 05.03.18. At slike tillatelser/
attester eksisterer gir ingen garanti for at det ikke senere er
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